
From: Nečas Ondřej [mailto:o.necas@rada-severovychod.cz]  
Sent: Friday, April 06, 2012 4:50 PM 
To: david.chudomsky@chrudim-city.cz 
Subject: vrácení ŽoP 10/00485 k dopracování  
  

Dobrý den, 
  
V žádosti o platbu č. 10/00485 k projektu Dům na půl cesty Chrudim reg.č. CZ.1.13/2.2.00/09.00485 
byly zjištěny následující nedostatky: 
  

1) Způsobilé výdaje v předloženém rozpočtu neodpovídají celkovým způsobilým výdajům za 
žádosti o platbu p.č. 1 až 10. 

2) Celkové výdaje v předloženém rozpočtu neodpovídají celkovým výdajům za jednotlivé žádosti 
o platbu. 

3) Čerpání dle kódů výdaje za žádosti o platbu p.č. 1 až 10 neodpovídá předloženému rozpočtu. 
4) Investiční a neinvestiční výdaje v předloženém rozpočtu neodpovídají výdajům za žádosti o 

platbu p.č. 1 až 10. 
5) Výběrové řízení p.č. 14 „Dům na půl cesty Chrudmi - Povinná publicita - pamětní deska“ je ve 

stavu „plánováno“. Podejte vysvětlení. 

  
Etapová zpráva a žádost o platbu byly vráceny k dopracování v IS Benefit7. Opravenou a finálně 
uloženou etapovou zprávu a  žádost o platbu  předložte do 5 pracovních dní na ÚORP Pardubice.   
  
V případě nejasností se na mě kdykoliv obraťte. 
  
S pozdravem 

  

  

Ing. Ondřej Nečas  
Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 
Územní odbor realizace programu - Pardubice 
koordinátor činností Úseku kontroly   
  
mobil:     +420 774 000 514 
tel.:          +420 466 026 822 
e-mail:    o.necas@rada-severovychod.cz 
  
nám. Republiky 12 
530 02 Pardubice 
www.rada-severovychod.cz 

 


